
Додаток 1 

до Порядку 

 

 

 

 

 

Зразок 

 

Список громадян, які записались на особистий виїзний прийом до голови 

(першого заступника, заступника голови) обласної ради, 

 

 у ___________________  районі 

 

                  _____.___________20__ рік 

 

 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім'я, 

по батькові, 

адреса, номер 

телефону 

заявника 

Соціальний 

статус 

заявника  

Зміст порушеного 

питання 

 

 

Примітки 

1.  

 

   

2.  

 

   

3.  

 

   

4.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 


